PREFErrURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

●  noâJLFIs. n.
Pfoc.n.» 190801/2019

Rubrica:

TERMO DE ADIÜiaiCACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e 190801/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.» 020/2019-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços;
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s] para
fornecimento de Materiais de Construção, de interesse da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.s 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n.^ 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.s 553/2017, Decreto Municipal n.s
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.^ 8.666, de 21 de junho
de 1993, bem como as condições estabelecidas no Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL nfi 020/2019-SRP, ABERTO em 08 de outubro de 2019 às 09h:00min (nove
horas), que teve a seguinte empresa vencedora;

G M olímpio de oliveira sob CNPJ/MF nfi 01.667.954/0001-15, sediada na Rua Getúlio
Vargas, n.s 841, CEP 65. 700-000, Centro, Bacabal/MA, atrás de sua proprietária a senhora
GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA, portadora do CPF n.s 622.954.463-68 e C. I. nM
0594044322016-3 SSP/MA, residente e domiciliada na Rua Teixeira de Freitas, n.^ 1373, CEP
65.700-000, Centro, Bacabal/MA, todos os itens com o Valor Global de R$ 4.533.487,80
(quatro milhões, quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e
oitenta centavos).

Bacabal, Estado do Maranb^, 10 de outubro de 2019.

CARLOS HENRIQUÇ^ERRO SOUSA

./PMBPregóeiro

í
1

GÂUBENCIO DE RIBAMAR CASTRO

membro da Equipe de Apoio

RE(

Membro da Equipe de Apoio

.PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
0 0